Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
- JlftÜ Estado do Rio de Janeiro

feiv êílfp Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel: (22) 2621-1525 R.222.
Sp6 Gabinete do vereador JOSÉ RICARDO SOARES PINHEIRO (KAKÁ)

|p#§

Excelentíssimo Senhor
Vereador FRANCISCO MARCOS MOREIRA PINTO
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia.

INDICACÃO N 023/2005
P-TVI r-

O vereador infraTassinado/ nesta ~ Casa/ Degislativa,
intermédio da ^Presidência INDICAR ao Excelentíssimo Senhor

vem por
\ xPrefeito MunicipáEque interceda junto à Secretaria Competente no

sentido de construir uma quadra poliesportiva e uma praça no bairro

São Mateus (Filhinhofno bairro São Mateus^neste município.
í

i 1
A

n<SJOTSTIFICATIVA^

! //
Comlbase de que o esporte érum caminho para o

bem estar físico ementai dos,jovens,' é imprescindível que haja uma

estrutura em que possàprepararesses menores/proporcionando-lhes
incentivo e motivação’para ;umlnhIro^de'melhores expectativas, por

isso considero justa esta*J’ soíicitaçaov para os moradores desta

comunidade.

v
/

Certo de que serei atendido pelo Senhor Chefe do

Poder Executivo, agradecemos antecipadamente.
Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2005.CIENTE

Constou do expediuftfc da Sessão
do Dia / okj I á?o?<r

Francisco Marcòy Moreira Pinto
Prnsinonte

f

JOSÉ RICARDO SQÃ. PINHEIRO (KAKÁ)
vereador

ejuspitfrj
Q|u|d enojo^ cm«|/\| oocioucjj

:~sqo^\ j çp IU3
<j ejjtjsjoag ^

OHOVdS^O